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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Daté: 24.07.2024

NJOFTIM PR KANDIDATET FITUES

N& bazé t&¢ Nenit 11, Rregullores nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t&
Republikés s&¢ Kosovés, Ministria ¢ Punéve t& Jashtme dhe Diasporés béné njoftimin pér
kandidatin fitues té rekomanduar nga Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i shérbimit té

Jashtém si vijon:

Titulli i vendit t& Punés: Zyrtar i Shérbimit té Jashtém

Vendi 1 Punésimit;

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés,
Prishtiné, Republika e Kosovés

Kodi i procedurés RPC0007558
Kodi i shpalljes RN00014019
Emri dhe Mbiemri: Pikét
Valdrin Agaj 88

Herolind Kupina 87.2

Kandidatet e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve pérfundimiare kane te drejte

ankese me KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

O 1 ==
\’{‘(\\‘,

L PR

%}

Njésia pér Menaxt m-ihﬁ)—ﬁmeve Njerézore
[ *= oA WY S
o=/ ) ==




